

Nr 9.

Ankom till Riksdagens kansli den 7 mars 1911 kl. 4 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om anslag till utgifvande af en uppslagsbok öfver 1911 års lagtima riksdags verksamhet.

I en inom Andra kammaren väckt, till bankoutskottet hänvisad motion (nr 82) har herr *C. Vahlquist*, under hänvisning till de i motionerna nr 50 vid 1909 års och nr 28 vid 1910 års riksdag af motionären anförda skäl, hemställt,

»att Riksdagen tacktes bevilja förste notarien hos Andra kammaren vid innevarande års riksdag *Tore Hedrén*, i och för utgifvande af en uppslagsbok öfver 1911 års lagtima riksdags arbeten, ett understöd af 1,200 kronor under villkor, att 400 exemplar af boken senast den 15 nästkommande augusti kostnadsfritt öfverlämnas till riksgäldskontoret för utdelning bland riksdagens ledamöter.»

Ifrågavarande arbete har utkommit under hvart och ett af åren 1906—1910, däraf de fyra senaste åren med understöd af statsmedel. Då de af förlidet års bankoutskott uttalade önskemålen beträffande arbetets innehåll numera blifvit uppfyllda, och detsamma enligt utskottets åsikt torde kunna anses motsvara de anspråk, som kunna ställas på en dylik uppslagsbok, finner utskottet sig böra tillstyrka, att statsunderstöd för arbetets ut-

gifvande beviljas äfven för innevarande år; och synes berörda understöd liksom förut böra anvisas att utgå af förslagsanslaget till riksdagskostnader.
Utskottet hemställer alltså,

att Riksdagen, i anledning af förevarande motion, må för utgifvande af en uppslagsbok öfver 1911 års lagtima riksdags arbeten bevilja förste notarien hos Andra kammaren vid innevarande års riksdag Tore Hedrén ett understöd af ettusen tvåhundra kronor att utbetalas af fullmäktige i riksgäldskontoret från förslagsanslaget till riksdagskostnader, under villkor att fyrahundra exemplar af boken senast den 15 augusti 1911 kostnadsfritt öfverlämnats till riksgäldskontoret för utdelning bland riksdagens ledamöter.

Stockholm den 7 mars 1911.

På bankoutskottets vägnar:

WERNER G. VON SCHWERIN.